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ANUNCIO:

Por Resolución de Alcaldía nº   160 de 28 de septiembre de 2023 se ha aprobado la
RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL PROGRAMA DE
EMPLEO Y FORMACIÓN de este Municipio. Asimismo, se aprueba el día y hora de celebración de
la entrevista:

El contenido de la Resolución es el que a continuación se detalla:

“Visto  el  contenido  del  expediente  407/2023,  que  se  instruye  en  esta  administración
relativo a la convocatoria para la selección del alumnado del Programa de Empleo y Formación en
la  Comunidad  Autónoma  de  Andalucía.  (Resolución  de  modificación  de  Resolución  de  20  de
diciembre  de  2022,  de  la  Delegación  Territorial  de  Empleo,  Empresa  y  Trabajo  Autónomo en
Sevilla; Orden de 13 de septiembre de 2021, de la Consejería de Empleo, Formación y Trabajo
Autónomo de la Junta de Andalucía).

Vistas las bases publicadas en el B.O.P. nº 210, de 11 de septiembre de 2023.
Solicitada al Servicio Andaluz de Empleo, conforme a la normativa establecida en dicha

Resolución, Oferta de Empleo para la selección del alumnado.
Vista la propuesta formulada desde el  Servicio Andaluz de Empleo y,  considerando que

todos los aspirantes cumplen con los requisitos establecidos en la normativa vigente al programa y
subvención concedida.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en
la selección del alumnado del Programa de Empleo y Formación de este municipio conforme al
siguiente detalle:
1.-ÁLVAREZ GARZÓN, RAÚL
2.-ÁVILA MENDOZA, ALBA
3.-ÁVILA RAMÍREZ, JUAN ANTONIO
4.-BALLESTEROS MAYO, ROCÍO
5.-BERBEL GRILLO, MARÍA CARMEN
6.-BLANCO LOZANO, JESÚS
7.-CABALLERO VARGAS, MARÍA
8.-CAMPOS MUÑOZ, MINERVA
9.-CANTO MARTOS, SANTIAGO
10.-CASTELLANO LEÓN, MARCO JOSÉ
11.-CHAVERO RICO, MARÍA
12.-DE LA TORRE GALLEGO, CELIA
13.-DIZ SÁNCHEZ, SERGIO LUIS
14.-GALLOSO CABALLERO, MÓNICA ROBLEDO.
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15.-GARCÍA DOMÍNGUEZ, HUGO
16.-GARZÓN MENDOZA, ALBERTO
17.-GÓMEZ RODRÍGUEZ, LIDIA
18.-IMBERNÓN NAVARRO, CRISTINA
19.-LECHUGA MEDINA, ANDRÉS
20.-LEÓN GUERRA, ANTONIO MANUEL
21.-LÓPEZ GARCÍA, ANA
22.-LÓPEZ GRANJA, FRANCISCO RAÚL
23.-LÓPEZ GRANJA, MARINA
24.-MAYO SÁNCHEZ, ANA
25.-MEDINA REQUENA, RAQUEL
26.-MELÉNDEZ TENA, ANA
27.-MIÑANO LÓPEZ, LUCIA
28.-MIRANDA TORRES, MARINA
29.-MORALES CALDERÓN, JESÚS
30.-MORENO LEÓN, NATALIA
31.-MUÑOZ FERNÁNDEZ, CARMEN
32.-MURILLO ROSENDO, ALBA
33.-PARTIDO MACÍAS, ALEXIS
34.-PÉREZ GARCÍA, CINTIA
35.-RUIZ MARÍN, LUCIA
36.-RUIZ MARÍN, STELLA
37.-SÁNCHEZ EGEA, NATALIA
38.-SÁNCHEZ MARTÍN, ROCÍO
39.-SÁNCHEZ MORENO, BELÉN
40.-TAPIA RODRÍGUEZ, DESIRÉ
41.-TOBARUELA ZAMBRANO, ÁNGEL
42.-TORRES HIDALGO, JAVIER
43.-TORRES LUQUE, ANDREA
44.-TORRES MARTÍN, DAVID
45.-VÁZQUEZ MORILLO, MARÍA

SEGUNDO. Dado que todos los aspirantes propuestos por el S.A.E. han sido admitidos,  la
relación provisional queda definitivamente aprobada.

TERCERO.  Proceder  al  nombramiento  del  Tribunal  Calificador  de  las  pruebas,  cuya
composición será la que a continuación se relaciona:
PRESIDENTE: 

     TITULAR: Mª José Trigo Romero
     SUPLENTE: Antonio José Fernández Barbara

VOCALES: tres (3)
TITULAR:  Darío López Ramírez
SUPLENTE: Desiree Murillo Montes

TITULAR: Antonio Jesús Cornejo Salvador
 SUPLENTE: Encarna Sontan Romero

TITULAR: Carlos Rico Benzal
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SUPLENTE: Mª José Parra Porra

SECRETARIO: TITULAR: Ángela Mª Aranda González
     SUPLENTE: José Miguel Sánchez Solares

CUARTO. Las entrevistas para la selección del alumnado del Plan de Empleo y Formación se
desarrollarán en este Ayuntamiento, conforme al siguiente detalle:

5 DE OCTUBRE DE 2023:

NOMBRE DNI HORA

BALLESTEROS MAYO, ROCÍO **88318** 09:15

CABALLERO VARGAS, MARÍA **54891** 09:30

CANTO MARTOS, SANTIAGO **54609** 09:45

GALLOSO CABALLERO, MÓNICA ROBLEDO **55761** 10:00

GARZÓN MENDOZA, ALBERTO **19085** 10:15

LECHUGA MEDINA, ANDRÉS **54819** 10:30

LÓPEZ GRANJA, FRANCISCO RAUL **55501** 10:45

LÓPEZ GRANJA, MARINA **55501** 11:15

MORENO LEÓN, NATALIA **62923** 11:30

RUIZ MARÍN, STELLA **19144** 11:45

TAPIA RODRÍGUEZ, DESIRE **55841** 12:00

TOBARUELA ZAMBRANO, ÁNGEL **88251** 12:15

TORRES HIDALGO, JAVIER **53857** 12:30

VÁZQUEZ MORILLO, MARÍA **54963** 12:45

6 DE OCTUBRE DE 2023:

NOMBRE DNI HORA

ÁVILA RAMÍREZ, JUAN ANTONIO **54963** 9:15

ÁVILA MENDOZA, ALBA **54790** 9:30

BLANCO LOZANO, JESÚS **15487** 9:45

BERBEL GRILLO, Mª CARMEN **42752** 10:00
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CHAVERO RICO, MARÍA **55762** 10:15

DIZ SÁNCHEZ, SERGIO LUIS **54660** 10:30

LEÓN GUERRA, ANTONIO MANUEL **19243** 10:45

MAYO SÁNCHEZ, ANA 15267** 11:15

MEDINA REQUENA, RAQUEL **190307** 11:30

MIRANDA TORRES, MARINA **55864** 11:45

MORALES CALDERÓN, JESÚS **97565** 12:00

MUÑOZ FERNÁNDEZ, CARMEN **54566** 12:30

PÉREZ GARCÍA, CINTIA **54565** 12:45

SÁNCHEZ EGEA, NATALIA **54964** 13:00

SÁNCHEZ MARTÍN, ROCÍO **549641** 13:15

9 DE OCTUBRE DE 2023:

NOMBRE DNI HORA

ÁLVAREZ GARZÓN, RAÚL **55866** 9:15

CASTELLANO LEÓN, MARCO JOSÉ **26085** 9:30

CAMPOS MUÑOZ, MINERVA **55699** 9:45

DE LA TORRE GALLEGO, CELIA **54791** 10:00

GARCÍA DOMÍNGUEZ, HUGO **15462** 10:15

GÓMEZ RODRÍGUEZ, LIDIA **87943** 10:30

IMBERNÓN NAVARRO, CRISTINA **54641** 10:45

LÓPEZ GARCÍA, ANA **88376** 11:00

MELÉNDEZ TENA, ANA **15331** 11:15

MIÑANO LÓPEZ, LUCÍA **250283** 11:30

MURILLO ROSENDO, ALBA **56817** 11:45

PARTIDO MACÍAS, ALEXIS **19030** 12:00

RUIZ MARÍN, LUCIA **19144** 12:30

SÁNCHEZ MORENO, BELÉN **15236** 12:45

TORRES LUQUE, ANDREA **19195** 13:00

TORRES MARTÍN, DAVID **53555** 13:15
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QUINTO. Los alumnos deberán aportar la siguiente documentación en el Registro General
del Ayuntamiento, dentro de los 5 días hábiles siguientes a haber recibido la carta de presentación
del S.A.E.:
1.- Modelo de solicitud.
2.- Fotocopia del DNI o del documento oficial de renovación del mismo.
3.- Fotocopia del título académico exigido (Graduado en E.S.O.) o resguardo de haberlo solicitado.
4.- Curriculum Vitae.
5.- Informe de vida laboral.
6.- Carta de presentación del S.A.E.

La  no  presentación  de  la  documentación  antes  reseñada  determinará  la  exclusión  al
proceso selectivo.

SEXTO- Proceder a la publicación del presente Decreto, en el tablón de anuncios de la sede
electrónica de este Ayuntamiento (https://sedeconstantina.dipusevilla.es) y en la página web del
Ayuntamiento www.constantina.es

SÉPTIMO.-  Dar  traslado  de  la  presente  Resolución  al  servicio  de  personal  de  esta
Administración para su debida constancia.

Lo que se comunica para su conocimiento y a los efectos oportunos, en Constantina, a la
fecha de la firma.

LA ALCALDESA, 

Fdo. Sonia Ortega Sánchez.
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